

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
30577099W	Abaroa Dominguez, Nuria	BAK, Uribe ESI, Astrabudua (OZ), lanaldi zatitua	2008/06/01
13108796S	Adrian Rojo, Milagros	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2015/07/20
18590960Z	Aguilera Ganuza, Maria Nuria	BAK, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), arratsaldez	2008/06/01
30662911R	Aguirre Aguillo, Saioa	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Orduña (Kons.), lanaldi zatitua	2005/06/01
30596724P	Aldama Cerda, Ana Emilia	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez	2016/12/03
11931971P	Alonso Blasco, Eva Maria	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Santutxu - Solokoetxe (OZ), arratsaldez	2010/07/01
72574381C	Altzelai Karrera, Miren Ainhoa	BAK, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea, goizez	2011/06/01
18598434J	Antonio Diaz De Zarate, Ana Rosa	ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Lakua - Arriaga (OZ) - Call Center, arratsaldez	2007/06/01
20221020H	Aparicio Santamaria, Monica	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2013/12/03
16296828V	Apilanez Garcia, Ana Belen	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), goizez	2005/06/01
15977409E	Arbelaiz Jorge, Maria Jesus	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifiko	2005/06/01
15255411V	Arruabarrena Roson, Maria Juncal	BAK, Debagoieneko ESI, Oñati (OZ), arratsaldez	2007/06/01
14945566M	Arruza Echevarria, Miren Karmele	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2013/12/03
29033295G	Arteche Berasategui, Aitxiber	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Llodio (Amb.), arratsaldez	2015/12/28
15244040P	Baca Arias, Maria Carmen	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifiko	
72452112L	Bidezabal Plazaola, Amaya	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Amara Erdialdea - Call Center Prim, lanaldi espezifiko	2011/06/30
15242196G	Boda Rallo, Amalia Placida	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifiko	
34095563H	Burgui Perez, Maria Olatz	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Loiola (OZ), lanaldi espezifiko	2011/06/01
30612249P	Camino Bascones, Aranzazu	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Atxondo (Kons.), lanaldi zatitua	2011/03/10
72716679V	Chasco Arroniz, Lucia	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifiko	2016/12/03
15984805N	Cobos Peralto, Ana Goretti	BAK, Goierri - Urola Garaiko ESI, Legazpi (OZ), arratsaldez	2008/11/03
72391349E	De La Fuente Martinez, Adoracion	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Miribilla (OZ), arratsaldez	2015/09/06
15378670L	Dorrio Prado, Maria Teresa	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez	2016/12/03
35770806X	Duarte Sanchez, Iciar	BAK, Donostialdea ESI, Amara Berri (OZ), lanaldi espezifiko	2005/06/01

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifiko: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
30625943V	Emparanza Soloaga, Maria Idoya	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2009/06/01
72458526Q	Erkizia Uranga, Oihana	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
20185477X	Espiga Delgado, Alicia	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, Zaballa (OZ), arratsaldez	2005/06/01
30583020N	Estenaga Basabe, Nerea	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Indautxu (OZ), arratsaldez	2008/06/01
34083786V	Etxabe Uranga, Ana Maria	BAK, Debarreneko ESI, Elgoibar (OZ), arratsaldez	2009/06/01
72254308S	Etxebarria Totorika, Itziar	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Zornotza (OZ), lanaldi zatitua	2005/06/01
44977618Z	Fernandez Alonso, Veronica	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Sodupe (OZ), lanaldi zatitua	2010/12/01
14255530S	Fernandez Santos, M. Ines	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
15256795K	Figueroa Arizmendi, Maria	BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2005/06/01
11908052D	Garces Gonzalez, Maria Carmen	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	
45664962A	Garcia Etxebarria, Iraia	ERR - BS-KGEB, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao (Amb.), lanaldi zatitua	2005/06/01
14607929P	Garcia Garcia De Lomana, Alicia	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2009/06/01
45670140Y	Gil Nervion, Maria Gloria	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2013/12/03
44155702A	Goicoechea Amiano, Amaya	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Amara Erdialdea - Call Center Prim, lanaldi espezifikoa	2009/12/01
78922826M	Gomez Salazar, Veronica	BAK, Araba ESI, Sansomendi (OZ), arratsaldez	2008/06/01
29030601R	Goncalves Goicoechea, Miren Jasone	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, goizez	2005/06/01
30554250S	Gonzalez Torre, Ana Beatriz	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, La Paz (OZ), arratsaldez	2008/06/01
44979646H	Grande Andres, Javier	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea, goizez	2007/06/01
44133084V	Guerrero Elola, Miren Bakarne	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, goizez	2008/08/01
45670549R	Herbosa Carcamo, Eduardo	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Ekialdea Agurain (Kons.), goizez	2005/06/01
15978048V	Hernandez Iturria, Maria Resurreccion	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
44671374S	Hernando Lopez, Alvaro	BAK, Araba ESI, Alde Zaharra (OZ), arratsaldez	2005/06/01
03450487G	Hernando Redondo, Maria Jose	ERR - ZE eta antzekoa, Emergentziak, CC Bizkaia, lanaldi espezifikoa	2005/06/01
30627409B	Hinojal Martin, Maria Jose	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Basauri-Ariz (OZ), arratsaldez	2005/06/01

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleituia	HE
15983967W	Iparragirre Mujika, Maria Isabel	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2013/12/03
72444735W	Irastorza Larrea, Itziar	BAK, Goierri - Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea, goizez	2011/06/01
30620390F	Iza Iturbe, Nerea	ERR - BS-KGEB, Bilbao - Basurto ESI, Santutxu - El Karmelo (OZ), arratsaldez	2007/06/01
16301424J	Izaga Usaola, Ana Maria	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez	2016/12/03
30570805X	Izquierdo Ibañez, Helene	BAK, Bizkaiko OMS, Ospitalez kanpoko OMZ NA Barrualdea, goizez	2011/03/01
22751573L	Junco Ruiz, Raquel	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Santutxu - El Karmelo (OZ), arratsaldez	2008/06/01
72726235M	Larretxi Martinez, Aintzane	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez	2014/12/09
30567686L	Lazcano Ortueta, Maria Iciar	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2009/06/01
15968030G	Lecuona Elustondo, Maria Ines	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2013/12/03
30618037T	Lopez Peribañez, Miren Agurtzane	ERR - BS-KGEB, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, goizez	2009/06/01
15388949V	Louvelli Albistegui, Amaya	ERR - ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2007/06/01
18592222B	Macias Tovar, Maria Del Mar	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2014/12/09
18594065Z	Marin Garcia, Laura	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), arratsaldez	2005/06/01
20172594F	Marquez Gutierrez, Maria Carmen	ERR - ZE eta antzekoa, Bilbao - Basurto ESI, La Merced (OZ), arratsaldez	2011/06/01
14947325Q	Martinez Castro, Maria Carmen	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Villarreal (Kons.), goizez	2011/06/01
15364670A	Martinez Granada, Encarnacion	BAK, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2011/06/01
44683629B	Martinez Mardones, Beatriz	ERR - BS-KGEB, Transf. eta Giza Ehunen E.Z., Araba, lanaldi espezifikoa	2005/06/01
15968384J	Mitxelena Beti, Miren Edurne	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2005/06/01
22729817K	Mugarza Ortega, Isabel	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2009/06/01
15239650B	Muñoa Garmendia, Maria Izaskun	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2009/06/01
30649045G	Muñoz Cuesta, Maria Del Pilar	ERR - ZE eta antzekoa, Zuzendaritza Orokorra, Bizkaia, lanaldi zatitua	2005/06/01
72464598Q	Najarro Gascon, Miren Itxaso	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Gros - Call Center Gros, lanaldi espezifikoa	2005/06/01
44557985Q	Navascues Garcia, Alicia Pilar	BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, goizez	2010/06/01
14258601G	Negredo Martin, Rocio	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea, goizez	
16282839N	Ortega Garrido, Yolanda	ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
72457410G	Otaño Garmendia, Idurre	BAK, Donostialdea ESI, Oiartzun (OZ), lanaldi espezifikoa	2011/06/30
30568688D	Otegui Vergara, Blanca	BAK, Araba ESI, Gazalbide - Txagorritxu (OZ), arratsalde	2007/06/01
35774001P	Oyarzabal Gomez, M ^a Rosa	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, goizez	2011/06/01
16298986J	Pascual Larrieta, Fernando	ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Nanclares (Kons.), goizez	2011/06/01
16291744Q	Peña Gonzalez, Maria Del Carmen	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2016/12/03
30613221Z	Peña Roman, Maria Idoya	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, goizez	2011/06/01
22735213N	Pereiro Pedrero, Ana	ERR - ZE eta antzekoa, Emergentziak, CC Bizkaia	2005/06/01
13293749W	Perez Alonso, Maria Blanca	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao (Amb.), arratsalde	2011/06/30
34099956H	Perez Minguez, Maria Africa	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2013/12/03
13912131Y	Perez-valle Esteban, Estela Maria	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	
15368300E	Pernudo Marin, Maura	ERR - ZE eta antzekoa, Debarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, goizez	2011/06/01
30575053A	Piedra Anacabe, Carlota	BAK, Debarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, arratsalde	2005/06/01
11933479K	Polo Saiz, Emma	ERR - ZE eta antzekoa, Uribe ESI, Algorta (OZ), arratsalde	2011/06/01
72722330X	Ramirez De La Piscina Navaridas, Vanesa	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Ntra. Sra. de Estibaliz (Amb.), arratsalde	2011/06/01
30571205L	Saez Epelguez, Ana Maria	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	2013/12/03
15995546N	Saiz Arocena, Ana M ^a	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2013/12/03
30573991E	Sanchez Fuciños, Maria Dolores	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2011/06/01
78868871P	Sanchez Peña, Pablo	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Elorrio (Kons.), goizez	2008/06/01
44166113H	Sanchez Sanchez, Yolanda	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, goizez	2013/12/03
14576067R	Sanz Miguel, Maria Belen	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	
30620567T	Sarachaga Lasa, Maria Rosario	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea, goizez	
44144013K	Serrano Catelin, Amaya	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Ondarreta (OZ), lanaldi espezifikoa	2005/06/01
34103995D	Serrano Gonzalez, Monica	ERR - ZE eta antzekoa, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2010/07/01
15361990Z	Sodupe Exposito, M ^a Mercedes	ERR - ZE eta antzekoa, Debarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, lanaldi espezifikoa	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA
ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
16289641Y	Sordovilla Lacabe, Maria Estibaliz	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, San Martin - Ariznabarra (OZ), arratsaldez	2005/06/01
72580893T	Soria Iraola, Raquel	BAK, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2011/06/01
15958210M	Soroeta Licerias, Maria Luisa	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	
15370544N	Subinas Aspiazu, Isabel	ERR - ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI, Mendaro Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2005/06/01
15244720K	Tarragona Gutierrez, Sara	BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea, goizez	2005/06/01
22723294F	Urbina Goiti, Maria Cruz	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gallarta (Kons.), lanaldi zaitua	2013/12/03
30604119C	Uriarte Arribas, Rosario	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, Markonzaga (OZ), goizez	2008/06/01
29034734V	Uriarte Urkitza, Jon	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Igorre (OZ), lanaldi zaitua	2011/06/30
15372452B	Uribesalgo Goicoechea, Miren Karmele	ERR - ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2009/06/01
11933730L	Valbuena Laria, Ana Isabel	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Rekalde, arratsaldez	2011/06/01
30617117T	Vara Rios, Maria Teresa	BAK, Goierri - Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2015/12/28
30619280R	Vidal Alfonso, Maria Cristina	ERR - ZE eta antzekoa, Uribe ESI, Astrabudua (OZ), arratsaldez	2005/06/01
22727675H	Vilanova Trigo, Ana Isabel	ERR - BS-KGEB, Uribe ESI, Alango (OZ), arratsaldez	2013/12/03
34098701M	Zuaznabar Fontecha, Maria Lourdes	BAK, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	
72661086S	Zubeldia Huici, Maria Cruz	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea, arratsaldez	2011/06/30

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin